
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI BUTERA 
Libero Consorzio di Caltanissetta 

 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
N.6   DEL 07/06/2018     

 
Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in sessione ordinaria per venerdì 

15 giugno 2018, alle ore 9,30 
 
 
 
L'anno duemiladiciotto addì sette del mese di  giugno, il PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE Bonadonna Angela Adelaide 
 

Premesso che si reputa  necessario riunire in sessione ordinaria il Consiglio   Comunale per la 

trattazione di argomenti proposti dai Responsabili di Settore; 

Ritenuto, quindi, di doversi attivare in proposito mediante la convocazione del Civico Consesso; 

 

 

DECRETA 

 

il Consiglio Comunale di Butera è convocato in sessione ordinaria per venerdì 15  giugno 2018, alle 

ore 9,30 presso i locali dell’Aula Consiliare  per la trattazione del seguente: 

 

ORDINE DEL GIORNO 

1) Nomina scrutatori – Lettura ed approvazione verbali seduta precedente nn. 17,19 e 20 del 

04.05.2018; 

2)  Presa d'atto errore tecnico derivante dalla non corretta elaborazione della procedura 

informatica per il calcolo del Conto economico e dello Stato patrimoniale ai fini delle 

rilevazioni economico-patrimoniale ai sensi del D.lgs 118/2011 e s.m.i. Esame e 

riapprovazione del conto economico e dello stato patrimoniale esercizio finanziario 2016. 

3) Esame ed approvazione del  Rendiconto della gestione 2017.   
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
   IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

f.to   Bonadonna Angela Adelaide 

 

                                                                    (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

                                                                                                       e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


